
 
УКРАЇНА 

СНОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРЮКІВСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Сорок перша сесія восьмого скликання 

 

РІШЕННЯ 

 

07 травня 2025  року              м. Сновськ                                        № 16-41/VIІI 
 

Про безоплатну передачу майна 

 

Розглянувши клопотання КП «Сновська ЖЕД», територіального центру 

Сновської міської ради, Управління освіти, сім'ї, молоді та спорту Сновської 

міської ради, відділу культури і туризму Сновської міської ради, враховуючи 

листи закладів освіти; відповідно до Закону України «Про передачу об’єктів 

права державної та комунальної власності», керуючись Положенням про 

порядок передачі об’єктів права комунальної власності територіальної 

громади в особі Сновської міської ради Корюківського району Чернігівської 

області (затвердженим рішенням 12 сесії міської ради 7 скликання від 24 

жовтня 2017 року №7-12/VIII), статтями 26, 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»; за рекомендацією постійної комісії міської ради з 

питань комунальної власності, житлово-комунального господарства, 

промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг  

міська рада вирішила: 

 

1. Передати безоплатно з балансу Сновської міської ради Корюківського 

району Чернігівської області на баланс: 

 1.1. КП «Сновська ЖЕД»: 

    – подрібнювач пнів STILLER SG 24-PROFESSIONAL, балансовою 

(первісною) вартістю 195100,00 грн., балансовою (залишковою) вартістю 

195100,00 грн., закріпити дане майно за підприємством на праві 

господарського відання.  

    1.2. Комунальної установи «Територіальний центр соціального 

обслуговування (надання соціальних послуг)» Сновської міської ради: 

     – багатофункціональний пристрій А4 ч/б НР LI Pro M428fdw Wi-Fi 

(W1A30A) балансовою (первісною) вартістю 20661,26 грн., балансовою 

(залишковою) вартістю 16740,86 грн. 

    1.3. Сновського ліцею №1: 

– дрова для опалення у кількості 41,5 м³ балансовою (первісною) 

вартістю 4150,00 грн., балансовою (залишковою) вартістю 4150,00 грн. 

     1.4. Сновського ліцею №2: 

– дрова для опалення у кількості 8 м³ балансовою (первісною) вартістю 

800,00 грн., балансовою (залишковою) вартістю 800,00 грн. 



 

     1.5. Управління освіти, сім'ї, молоді та спорту Сновської міської ради:  

– дрова для опалення у кількості 59,5 м³ балансовою (первісною) 

вартістю 5950,00 грн., балансовою (залишковою) вартістю 5950,00 грн. (для 

потреб Великощимельської гімназії - 41 м³; Управління освіти (група 

централізованого господарського обслуговування) - 12,5 м³); Сновського 

центру позашкільної освіти – 6,00 м.³). 

     1.6. Відділу культури і туризму Сновської міської ради: 

– дрова для опалення у кількості 7 м³ балансовою (первісною) вартістю 

700,00 грн., балансовою (залишковою) вартістю 700,00 грн. (для потреб 

мистецької школи «Сновська музична школа ім. Н.Г.Рахліна» – 4 м³; 

Сновської публічної бібліотеки – 3 м³). 

 

2. Сновській міській раді внести відповідні зміни до бухгалтерського обліку 

із врахуванням зазначеного в пункті 1 даного рішення.   

  

3. Юридичним установам забезпечити здійснення заходів, пов’язаних із 

прийманням майна у порядку, передбаченому чинним законодавством 

України.  

 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови С.Силенка та на постійну комісію міської ради з питань комунальної 

власності, житлово-комунального господарства, промисловості, 

підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг (голова В.Матвієнко). 

 

 

Міський голова                                                              Олександр МЕДВЕДЬОВ 

 

 


